

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทรัพย์เจริญ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 2 ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก) 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,403.000	14.40	34,603.20	1.3624	19.61	47,143.39
2	2. งานไหล่ทาง 2.1 งานดินถมไหล่ทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	36.710	129.57	4,756.51	1.3624	176.52	6,480.26

อนุสรณ์ พวงในเมือง

27 มิถุนายน 2566 20:30:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทรัพย์เจริญ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 2 ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานวัสดุรองใต้พื้นทางคอนกรีต							
	3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	111.250	854.95	95,113.18	1.3624	1,164.78	129,582.19
	4. งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.							
	4.1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

อนุสรณ์ พวงในเมือง

27 มิถุนายน 2566 20:30:40

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทรัพย์เจริญ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 2 ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,225.000	383.23	852,686.75	1.3624	522.11	1,161,700.42
	4.1.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
5	4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	25.000	93.06	2,326.50	1.3624	126.78	3,169.62
	4.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทรัพย์เจริญ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 2 ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	95.64	19,128.00	1.3624	130.29	26,059.98
	4.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.3.1.1.1							
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	4.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทรัพย์เจริญ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 2 ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	445.000	47.70	21,226.50	1.3624	64.98	28,918.98
รวมราคากลาง								1,403,054.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทรัพย์เจริญ บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 2 ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

สุนทร ศิริภาค
(สุนทร ศิริภาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ พวงในเมือง
(อนุสรณ์ พวงในเมือง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรพรรณ แสงมณี
(พรพรรณ แสงมณี)
กรรมการกำหนดราคากลาง